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Ännu en italiensk DAB-order till Factum Electronics
Factum Electronics AB, dotterbolag till Effnet Holding AB (publ), har i hård internationell konkurrens
fått en order från Italiens största privata radiokonsortium, Club DAB Italia, avseende leverans av
utrustning för digital radio, DAB. Club DAB Italia består av nio fristående radiostationer med närvaro
över hela Italien och har över 20 miljoner lyssnare. Konsortiet bildades i slutet av nittiotalet och har
hela tiden legat i framkant inom den nationella digitalradioutvecklingen. Italien är just nu ett av de mest
aktiva länderna i Europa när det gäller satsning på digitalradio.

Detta är ytterligare en betydelsefull affär med en DAB-operatör i Italien. Det system som Factum
Electronics nu ska leverera är avsett för en nationell multiplex baserad i Milano. Systemet bygger på
företagets moduluppbyggda arkitektur som bl.a. innefattar ljudkodare, utrustning för datautsändningar,
multiplexrar och managementsystem.

“Den italienska marknaden är en viktig referens för vår globala satsning inom digitalradio och det är
därför mycket glädjande att ännu en stor italiensk kund har valt utrustning från Factum. Det bevisar
också att vår fokusering på kundnytta och vår analys av kundbehovet håller första klass och att det
uppskattas av våra kunder.” säger Kenneth Lundgren, VD, Factum Electronics AB.

”DAB-teknologin och samarbetet med Factum kommer att öppna vägen mot framtiden och möjliggöra
nästa steg i vår satsning på DAB med utökad service, nya datatjänster och givetvis högsta ljudkvalitet.
DAB-systemet från Factum ger oss nya möjligheter till nästa stora steg mot den framtida radion.”
säger Fabrizio Guidi,  President, Club DAB Italia.

Factum Electronics är en ledande tillverkare av system för digitalradio till såväl privata radiostationer
som till nationella radiostationer och nätoperatörer. “"DAB by Factum" är ett etablerat begrepp som
står för användarvänlighet och flexibilitet. Factum erbjuder inte bara lösningar för digitala
radiosändningar utan vi är dessutom med och sätter standarden inom DAB.” avslutar Kenneth
Lundgren.
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Kenneth Lundgren, VD, Factum Electronics AB,  013 36 86 07,  0703 69 00 29
Fabrizio Guidi, President, Club DAB Italia, +39 028 1876 454

 
 
Om Factum Electronics AB och Effnet Holding AB (publ)
Factum Electronics AB, ett helägt dotterbolag till Effnet Holding AB (publ), är en av de ledande i
världen inom DAB, Digital Audio Broadcasting, och NICAM, digitalt stereoljud i TV-utsändningar.
Factum utvecklar och säljer ett brett spektra av standardkomponenter och kundspecifika
systemlösningar för kodningar, avkodning och bearbetning av signaler och har kunder i över 40
länder. Mer information om Factum finns på www.factum.se och mer information om DAB finns på
www.worlddab.org och www.dabforum.nu.
Effnet Holding AB (publ) är noterat på Nya Marknaden, Stockholmsbörsen, under symbolen EFFN.
Mer information om Effnet Holding AB (publ) finns på www.effnetholding.se.


